sur la cession du bail.
§ 2. Le preneur qui a pris a bail un logement qu'il affecte a sa residence principale ne peut 
donner la totalite du bien en sous-location.

4. LOVER

La presente location est consentie et acceptee moyennant un loyer mensuel de mille quatre 
cent vingt euros (1420,00 €), payable par anticipation aux echeances du dernier jour ouvrable 
precedant le 5 de chaque mois.

Sauf nouvelles instructions du bailleur, il devra etre paye par virement au compte BE07 3500 
8000 0366 au nom de Verschueren-Heroufosse.

Les parties, pour se conformer a Particle 7 §4, du Code des Impots sur les Revenus, conviennent

[...]

par le preneur au paiement des loyers ou charges quelconques.
La garantie sera, en fin de chaque periode de bail, adaptee de maniere a correspondre au Foyer 
du jour.

6.2 Constitution - Modalites

Garantie en especes

La garantie correspondra a deux mois de loyer, soil a ce jour un montant de deux mille huit 
Cent quarante euros (2840,00 €), somme que les parties s’engagent a placer sur un compte 
individualise ouvert au nom du locataire, aupres de ING et dont les interets seront capitalises. 
Le bailleur acquiert privilege sur I’actif du compte pour toute creance resultant de 1’inexecution